

RASTIVARSAT RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 1994

YLEISTÄ

Päättynyt toimintavuosi oli kuudestoista seuran osalta. Rastivarsat kuului kertomusvuonna SVUL:n Lahden piiriin ja valtakunnallisella tasolla Suunnistus- ja Kuntourheiluliittoon. Vuoden merkittävin tapahtuma oli SM-kisojen järjestäminen Tuuliharjan maastossa syyskuussa.

Vuonna 1994 kilpailumenestys oli paras seuran historiassa. Viestiliigan kisoissa saavutettiin hyviä sijoituksia ja henkilökohtaisella puolella parhaisiin saavutuksiin ylsivät Jari Lehtonen ja Teuvo Laattunen.

Markku Hämäläinen organisoii seuran ensimmäisen jäsenkyselyn Pajulahden opiskelunsa projektityönä. Kyselyä hyödynnetään tulevassa seuratyössä. Syksyn kehittämisseminaarissa ja seuralehden sivuilla on käyty kyselyä tarkemmin läpi.

Nuorisotoiminta tehostui huomattavasti kertomusvuoden aikana. Kuntosuunnistuspuolella kirjattiin ennätysosanotto.

Seuralehti ilmestyi viisi kertaa säilyttäen vankan suosion jäsenistön keskuudessa.

Heikki Lario toimi piirijaoston puheenjohtajana ja SSL:n liittovaltuuston jäsenenä.

Talkoita tehtiin runsaasti. Orimattilan Seutua jaettiin, joulukuusia myytiin, metsää istutettiin ja suoritettiin muuttoja kilpailujen järjestämisen lisäksi.

JOHTOKUNTA

Seuran puheenjohtajana toimi Veli-Matti Onnela, varapuheenjohtajana Heikki Lario, sihteerinä Jorma Hämäläinen sekä muina jäseninä Matti Lankinen, Arto Henttonen, Pekka Raunio, Risto Orava, Markku Hämäläinen ja Simo-Pekka Vennelä.

Rahastonhoitajana toimi Veli-Matti Onnela. Tilintarkastajina olivat Paavo Aura ja Eero Virola ja varalla Jorma Vottonen ja Seppo Hulkkonen.

Johtokunta kokoontui kymmenen kertaa joissa käsiteltiin 102 asiaa. Sääntömääräisiä kokouksia pidettiin kaksi, joissa osanottajia 39. Seuran kartta-asiamiehenä toimi Jorma Hämäläinen, valmennusvaliokuntaa veti Markku Hämäläinen, kuntosuunnistusvaliokuntaa Matti Lankinen, nuorisovaliokuntaa Pekka Raunio tiedotusvaliokuntaa Mikko Juhola sekä talousvaliokuntaa Veli-Matti Onnela.

Tiedottajana ja seuralehden päätoimittajana toimi Esa Orava.

JÄSENET

Seuran jäsenmäärä oli 244. Jäsenistä oli miehiä 109, naisia 62, poikia 33 ja tyttöjä 40. Jäsenmaksu oli 35 mk aikuisilta, nuorilta 15 mk ja perheeltä 60 mk.

TIEDOTUSTOIMINTA

Kertomusvuonna Rastivarsat oli lehdistössä hyvin esillä. Paikallislehti Orimattilan Sanomat raportoi varsojen kilpailumenestyksestä lähes viikottain. Maakuntalehti ja joukkoviestimet huomioivat myös hyvin seuran lisääntyneen menestyksen.

Seuran oma lehti Rastiväli ilmestyi 5 kertaa käsittäen SM-numeron elokuun lopulla. Lisäksi silloin tällöin ilmestyi huippuryhmän RaVa-rinki-moniste.

KARTOITUSTOIMINTA

SM-kartta Mustajärvi tuli painosta elokuussa. Kartta oli mittakaavassa 1:10000 ja pinta-alaltaan 15 km². Maastotyön suorittivat seuraan liittynyt Pentti Rautavuo ja Harri Kolila ja puhtaaksi piirustuksen Jorma Ake.

Hiihtokeskuksen uusintakartoituksen suorittivat syksyn aikana Jussi Pohjola, Lars Stenstrand ja Tuukka Tuomala. Piirustustyön suoritti Ari Kyöstilä tietokoneella. Kartta ilmestyy kesällä 1995.

Syksyllä seuralle hankittiin sveitsiläinen OCAD-5.1 kartanpiirto-ohjelma ja digitointipöytä.

Seuralla on yksi Suunnistusliiton hyväksymä puhtaaksi piirtäjä.

VALMENNUSTOIMINTA

Järjestelmällinen valmennuksen kehittäminen tuotti jälleen entistä parempia tuloksia. Edustussuunnistajien taustoihin panostettiin tuntuvasti.

Taitoharjoittelu tapahtui keväällä kahdella leirillä Kemiössä ja viestimiehille Norjan Haldenissa. Jukola - ja SM-leirit pidettiin kotimaastoissa. Kauden päätös ja avaus suoritettiin Vierumäellä ja Porvoon Övikissä.

Kilpailutoiminnassa satsasimme kovatasoisiin kisoihin ja viestiliigassa noukimme mukavasti pisteitä, sijoituksen noustessa 20 tuntumaan yhteispisteissä.

Testauksessa panostimme lisääntyvään vauhtiin 2 pitkällä (14km) ja 3 lyhyellä (5km) tietestijuoksulla. Maastotestin juoksimme kahdesti kesällä. Suojuoksuharjoituksissa ja mäkitreeneissä kävimme kesällä torstaisin jalkapallon merkeissä.

Viikottaiset harjoitukset jatkuivat perinteisesti tiistain yhteislenkillä, perjantain kuntopiirillä ja lauantain salivuorolla. Yksittäisiä teemaharjoituksia järjestimme sunnuntaisin pääosin kartan kanssa. Uusina harjoitusteemoina palvelivat kaukalopallo jääaikana Keskuskoulun kaukalossa keskiviikkoisin ja "koukkupolvien" eli ikäihmisten lauantainen yhteislenkki sekä yhteiset kuntopiirit kerran kuussa talvella.

B-valmennuskurssin 1. jakson aloittivat Tuukka ja Toni Tuomala, Jussi Pohjola sekä Pasi Turunen.

A-valmentajia seuralla on 5 henkilöä, B-valmentajia 9 henkilöä ja C-valmentajia 24 henkilöä.

Yhteistoimintaa harrastimme muiden lajiseurojen kanssa mm. Asikkalan, Nastolan, Mäntsälän ja Mäntän aktiivien harjoituksissa.

Valmennustoiminnassa pyöri vuoden aikana 112 tapahtumassa yhteensä 784 osallistujaa, joista alle 19-vuotiaita 116 henkilöä.

Taustojen ja tapahtumien kehittäminen yhä toimivampaan muotoon veti jälleen ilahduttavasti uusia suunnistuksen harrastajia ja toimintaan osallistuvia mukaan rinkiimme.

KUNTOSUUNNISTUSTOIMINTA

Kuntosuunnistuskausi meni sujuvasti. Tapahtumia järjestettiin 23 joissa kirjattiin 1260 suoritusta.

Latu- ja yösuunnistuksia järjestettiin 8 kpl.

Keväällä pidettiin kuntosuunnistusratamestareille ratamestarikurssi, johon osallistui 22 henkilöä. Kouluttajana toimi Heikki Lario. Aikuisten suunnistuskurssille osallistui 12 henkilöä Esko Eskolan ohjauksessa.

NUORISOTOIMINTA

Talvikaudella järjestettiin Jymyn hiihtäjien kanssa 8 tapahtumaa, joissa oli osallistujia 105 ja lisäksi lasten vanhempia 70. Oravapolkukoululla jatkettiin kevät- ja kesäkaudella. Tapahtumia oli yhteensä 19, joissa oli osallistujia 285 sekä vanhempia 75. Oravapolkukoulun avajaistilaisuus sekä hiihtokauden päätöstilaisuus järjestettiin Virkkeellä. Avajaistilaisuuden vetonaulana oli Juha Mieto. Kevätkauden päätti leiri Salusjärvellä 10-11.6.

POK-kisoihin osallistui 17 oravaa ja pm- kisoihin saatiin viestijoukkueet sekä RR että TR sarjoihin. Syksyllä järjestettiin cup-kisa sekä oravien omat mestaruuskisat.

Yövaellukseen Nikkijärven maastossa osallistui 14 oravaa ja 5 aikuista. Kauden päätteeksi järjestettiin yhdessä Jymyn hiihtäjien kanssa Kolin vaellus, johon osallistui 15 oravaa ja 10 aikuista Rastivarsoista.

KILPAILUTOIMINTA

JÄRJESTETYT KILPAILUT:

-II-ryhmän SM-suunnistukset Tuuliharjassa 3-4.9. Osanottajia lauantain karsinnassa 840 ja sunnuntain finaalissa 756 ja kansallisessa 371. Kilpailun ratamestarina toimi Matti Laitinen ja kilpailun johtajana Jorma Hämäläinen apunaan 120 talkoolaisen panos.

KILPAILUMENESTYS:

Kilpailumenestys oli seuran historian paras. Jari Lehtonen esitti varmaa kuntoa läpi kauden. Hän voitti ylivoimaisesti piirin päivämestaruuden ja valittiin Lahden piirin parhaaksi suunnistajaksi. Muita yleisen sarjan menestyjiä olivat Harri Koski ja Esa Orava kansallisten kärkisijoillaan. Teuvo Laatonen oli viides SM-pitkällä H35 sarjassa ja yhdeksäs SM-yössä. H-60 sarjan viestijoukkue oli 7 SM-viestissä. Kevään viestiliigan kisoissa Isotonicissa ja Eukkoviestissä saavutettiin huippusuoritus. Jukola meni hyvin sijoituksen ollessa 39 ja muut viestit olivat lieviä pettymyksiä. Jukolan viestissä seuran värejä veivät Hannu Laiho, Teuvo Laatonen, Tuukka Tuomala, Esa Orava, Pasi Turunen, Harri Koski ja Jari Lehtonen. II-joukkue oli 122, III-joukkue 474, IV-joukkue 759 ja V-joukkue 747. Venlajoukkue oli sijalla 425. 43-viestissä Ruotsissa seuran ikämieskymmenikkö saavutti 16. sijan. Kansallisissa ja pm-kisoissa useat suunnistajamme ylsivät huippusijoituksille.

Maakuntaviestin voiton korjasi tasaisella suorituksella Orimattila.

Pm-mitaleita tuli seuraavasti:

Hiihtosuunnistus	1 hopea	
HS-viesti	1 kultaa	2 pronssia

Latusuunnistus	3 kultaa	3 hopeaa	3 pronssia
----------------	----------	----------	------------

Pitkät	3 kultaa 1 hopea 1 pronssi
Pikamatkat	5 kultaa 1 hopea 3 pronssia
Partiosuunnistus	3 kultaa 3 hopeaa 2 pronssia
Päivä	3 kultaa 3 hopeaa 6 pronssia
Viesti	4 kultaa 4 pronssia
Yö	5 kultaa 3 hopeaa 1 pronssi
POK	1 kultaa 1 hopea
YHT	29 kultaa 15 hopeaa 22 pronssia

I-luokan saavuttivat Tauno Backman, Jorma Hämäläinen, Markku Hämäläinen, Timo Hämäläinen, Harri Koski, Teuvo Laatunen, Hannu Laiho, Heikki Lario, Jari Lehtonen, Henry Nyberg, Esa Orava, Jussi Pohjola, Jorma Reitti, Lars Stenstrand, Simo-Pekka Vennelä ja Timo Vilkkö yhteensä 16 henkilöä.

I-luokan ratamestareita ovat Esko Eskola, Heikki Lario ja Matti Laitinen. II-luokan ratamestareita ovat Markku ja Jorma Hämäläinen, Kalevi Kaija, Matti Lankinen, Risto Orava, Pekka Raunio, Eero Virola ja Jouni Wallin.

MUISTAMISET

Syyskokouksessa palkittiin seuran parhaina: H21 Jari Lehtonen, Nuori Jussi Pohjola, SM-suoritus Teuvo Laatunen, POK-suoritus Lassi Toivonen. Lisäksi palkittiin Jukolan I-joukkue ja aktiiviset nuoret. Esa Orava sai lopullisesti haltuunsa Mikon Maljan parhaista Jukolasuorituksista, Teuvo Laatunen kuittasi vuoden 1994 kiinnityksen. Pistepokaalin pm-menestyksestä voitti Heikki Lario. Ilmoittautumisten hoitaja ja ATK-vastaava Ari Kyöstilä sekä johtokunnasta poisjäänyt ja merkittävän talkoourakan tehnyt Pekka Raunio palkittiin pytyillä. SM-kisojen järjestelytehtävistä palkittiin Matti Laitinen, Pentti Rautavuo ja Jorma Hämäläinen. 60-vuotiaita Pentti Larjannetta, Heikki Mäkelää ja Heikki Lariota muistettiin merkkipäivänä.

RASTIVARSAT RY

JOHTOKUNTA